
, "

, -;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.744, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.026471/2015-83,
resolve:

Designar MARIA BET ÂNIA MEDEIROS DE AMO RIM, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n" g-6~,8, para substituir SEMlRAMES DE
ANDRADE SOUZA MEDEIROS, Secr tário Executivo, matrícula SIAPE n" 1752588,
no exercício da função de Supervisora d Coordenadoria de Atendimento ao Servidor -
DAP, código FG-04, no período de 11/12 23/12/2dI5,em virtude de férias.

:1: r

FREDlfmclmUQUE CERF EBR.t\HIM
DIRETOR GE LIDAP

MATÉRIA PUBUCADA NO
lETiM DE PESSOAL N°,~
EM_!l-J ILI' !~ :

t }

, ',


